Kablolar

7
"

Uriin

DIGITUS DK-1617-0025/BL CAT6 PATCH KABLO
SIYAH 0,25 METRE

DIGITUS DK-1617-005/BL LSZH CAT6 PATCH
KABLO SIYAH 0,50M

FRISBY FNW-CAT525 CAT5 DIS ORTAM KABLOSU
305 METRE

FRISBY FNW-CAT624 CAT6 UTP DIS ORTAM
KABLOSU 305 METRE

QPORT Q-CATO11l 23AWG 500 METRE CAT6 UTP PE
OUTDOOR KABLO

DAHUA DH-PFM920-6UN UTP DIS ORTAM CAT6
BAKIR KABLO (PE)

QPORT Q-CATFLASH 500M LSZH CAT6 OUTDOOR
KABLO

DIGITUS DK-1617-010/BL LSZH CAT6 PATCH
KABLO SIYAH 1 METRE

QPORT Q-CATO02 23AWG 500M MAKARALI OUTDOOR
SIYAH KABLO

QPORT Q-CATO7 500M CAT7 LSOH S/FTP FULL
BAKIR 23AWG SIYAH HALOGEN FREE KABLO

Marka

Digitus

Digitus

Frisby

Frisby

Qport

Dahua

Qport

Digitus

Qport

Qport

Stok

5+

10+

5+

10+

Fiyat

0,84 USD

0,89 USD

56,70 USD

74,55 USD

131,25
usb

157,50
usb

157,50
usb

1,22 USD

105,00
usb

367,50
usb



